令和６年４月19日
ＰＴＡ会員 様

大阪府立寝屋川高等学校
PTA会長  中村  俊一
校  長   井上  隆司

令和５年度ＰＴＡ総会のご案内

陽春の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、令和５年度ＰＴＡ総会を下記の要領で開催いたします。お忙しいことと存じますが、

是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。総会の議事資料は、５月１日（水）以降に

当校ホームページに掲載いたしますのでご確認ください（当日の出席者には紙でも配付いたし

ます）。

なお、総会後に、引き続き各委員会の開催を予定しておりますので、併せてご案内申しあげ

ます。

記

日 時： ５月18日(土) 午後１時30分～２時30分

場 所： ＡＶホール(別館３Ｆ)

       内 容：  ①令和５年度活動報告

            ②令和５年度決算報告

            ③令和６年度役員選出

            ④令和６年度活動計画

            ⑤令和６年度予算案

       ＰＴＡ総会後 午後２時30分～５時 終了予定

            後援会総会

各学年総合委員会

            ＰＴＡ各委員会

            ＰＴＡ実行委員会

 『出席・欠席』の回答は、すべての保護者様が対象です。

     下記の方法で、５月９日(木)までにお願いします。

ⅰ．下記のQRコードからgoogleフォームで回答

ⅱ．フォームでお答えできない場合は担当岡田泰までお子さんを

通じて連絡してください。プリントをお渡しします。

  ※ライデンメール(連絡用メール)にもリンクを貼りますので、

そちらからもご回答いただけます

  https://forms.gle/tnu3Hz2YN2MtLy3H6

→裏面 令和６年度PTA役員候補を記載しています。

https://forms.gle/tnu3Hz2YN2MtLy3H6

令和６年４月19日
ＰＴＡ会員 様

大阪府立寝屋川高等学校
ＰＴＡ役員候補者指名委員会

公示

令和６年度寝屋川高等学校ＰＴＡ役員候補者として、下記の通り指名いたしましたので、

選挙細則３条にもとづき公示します。

記

                                (敬称略)

会 長  候補者 塩屋 茂彦

副会長  候補者
大槻 勝彦

市野 由佳子

書 記  候補者
佐藤 聖子

岡田 泰典

会 計  候補者
坪井 泰憲

津田 美紀

会計監査 候補者
飯田 由佳

上杉 華